
送信先

＊以下の太枠内ご記入後、上記いずれかの方法で本用紙を送信してください。

申込み締切　12月13日（日）

※締切後の注文は、引き続き協議会HP・Facebookで案内いたします。

注文日： 令和　 　年　 　月　　 日 注文者（氏名）

金額（円）

2,350     

2,500     

2,150     

2,300     

2,800     

3,000     

2,600     

2,800     

2,350     

2,150     

ユニフォーム　受取方法 代金支払い方法

　いずれかに☑を。　※納期は2月上旬頃を予定。 　いずれかに☑を。

　□　事務局での受取 　□　事務局での支払い

　□　自宅へ郵送（ﾚﾀｰﾊﾟｯｸ使用） 　□　振込を希望（振込用紙送付）

※別途370円をいただきます

【備考：サイズの目安 】 ※ポロシャツの半袖と長袖はサイズ規格が異なるため、以下を参考にしてください。

身丈 肩巾 身長目安 身丈 肩巾

SS 62 42 157 63 40

S 65 44 163 67 42

M 68 46 170 71 44

L 71 48 179 75 46

LL 74 50 181 77 48

半袖 長袖

宮崎県障がい者スポーツ指導者協議会
ユニフォーム　注文書

※　名前を入れる場合、原則として「名字」とさせていただきます。

名前 入り

名前 なし

SS～LL

SS～LL

３L～５L

３L～５L

SS～LL

サイズ

半袖

ドライ仕様

名前 入り

名前 なし

長袖

綿＋ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ

①　FAX　0985-41-5277　（事務局）

②　メール　miyasyospo@yahoo.co.jp　（事務局）

③　Facebookからのメッセージ

SS～LL

３L～５L

注文枚数注文サイズ商品名

３L～５L

＊②・③については、以下の内容が分かるように記載して送信していただいて
も構いません。

ジャンパー
名前 入り Ｓ～3Ｌ

名前 なし Ｓ～3Ｌ


